چهارشنبه 29 اسفند 1397، 13-رجب 1440-20 مارس 2019

تصویب ملی شدن صنعت نفت ایران (1329ش)

**تصویب ملی شدن صنعت نفت ایران (1329ش)**

از سال 1329ش؛ های اولیه حفر چاه نفت ایران، چشم طمع بیگانگان به دنبال استثمار منابع زیرزمینی کشور بوده و آنان در هر فرصتی به گرفتن امتیازهای گوناگون نفتی اقدام می کردند.